
 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

Ekonomické oddělení 

Ing. Jitka Hiršová, ekonomický náměstek 

 

   

 
tel.:    +420 567 157 626 e-mail: hirsovaj@nemji.cz IČO: 00090638 bankovní spojení: Komerční banka 

mob: +420 731 542 056 web:   www.nemji.cz DIČ: CZ00090638 číslo účtu: 18736681 / 0100 

 

 
Kraj Vysočina 
Žižkova 57 
587 33 Jihlava 
 
 
 
Ing. Soňa Měrtlová 
Vedoucí odboru zdravotnictví 
 

V Jihlavě dne 7. 1. 2014 
 

Vážená paní inženýrko, 
     dovolte, abychom Vás požádali o prodloužení termínu pro poskytnutí investiční 
dotace na pořízení manažerského informačního systému. Dle Usnesení 
2079/38/2013/RK je termín pro předložení kopií faktur do 28.2.2014. Na projektu jsme 
s dodavatelem, firmou ICZ a.s. začali pracovat již v prosinci, nicméně dle nabídky 
dodavatele je termín dokončení implementace 60 dnů po podpisu smlouvy. Chtěli 
bychom si nechat ještě prostor na vyzkoušení před podpisem akceptačního protokolu. 
Dalším důvodem je to, že jsme s dodavatelem dohodli další funkcionality nad rámec 
implementace, která již proběhla v ostatních nemocnicích. Jedná se především o 
napojení na data z lékárny. Pro efektivní využití dotačních prostředků bychom tak 
k ukončení projektu potřebovali delší časový prostor. Žádáme o prodloužení termínu 
pro předložení faktury do 30. 6. 2014. 
 
Za projednání naší žádosti předem děkuji. 
 
 
 
 
S pozdravem    
 
 

 
 

 
MUDr Lukáš Velev 
ředitel  
Nemocnice Jihlava 
 
 
 

jakoubkova
Textový rámeček
RK-03-2014-33, př. 1počet stran: 1

jakoubkova
Textový rámeček


		velevl@nemji.cz
	2014-01-07T15:07:43+0100
	Nemocnice Jihlava p.o., Vrchlického 59, 58633 Jihlava
	Souhlasím s určenými podmínkami připojením mého podpisu k tomuto dokumentu




